† Syntaxis. *Videmus sol vt circumferatur, moderator & dux temporum: dux, princeps, & moderator, mens mundi, & temperatio, calidus, igneus, nocte visus, geminatus, extinctus, iam precipitans, occidens, oriens, obiens. In solem procedere. A sole collucens omnia.*

SOLARIUM, rij. *quo hore declarantur*. de Natur. 43 b, Quum solarium vel descriptum, vel ex aqua cōtemplare. pro Qu. 10 b, Quintus non ad solarium, non in campo, non in contiuijs versatus est. ad Her. 27 a, Vt ne ad solarium quidem idoneus sit.

SOLATIUM, tij. *consolatio, fomentum*. Epist. 97 b, Vacare culpa magnum est solatium. I. A. 223 a, Cuius luctus nullo solatio leuari potest. de Pro. 72 a, Sed fruatur sanè hoc solatio. I. V. 231 a, Vt illi habent hæc oblectamenta & solatia feruitutis. de Cl. 165 b, Vos & præsentem me cura uastis, & absenti magna solatia dedistis. Attic. 65 a, Multa mihi dans solatia. Tuscula. 188 a, Hæc sunt solatia, hæc fomenta summorum dolorum. pro Arch. 188 b, Hæc studia rebus aduersis per fugium ac solatium præbent. I. V. 262 a, Reportare solatium ex aliqua re. de Am. 97 a, Sed non ego medicina: me ipse consolor, & maximè illo solatio. Epist. 179 a, In maximo meo dolore hoc solatio vtor. Attic. 58 a, Nos malo solatio, sed non multo tamen consolamur, quod ipsius vicem minimè dolemus. \* I. V. 262 a, Non ex litibus æstimatis tuis pecuniam domum, sed ex tua calamitate cineri atq; ossibus filij sui solatium vult aliquod reportare. cont. Rull. 82 a, Vnumne fundum, &c. solatium annonæ, disperire patiemini? Epist. 51 b, Ea me solatia deficiunt, quæ cæteris simili in fortuna non defuerunt. ibidem. Mihi, &c. vnum manebat illud solatium, quod ereptum est. Epistol. 100 b, Vnum mihi esse solatium.

† Syntaxis. *Leuatur solatio luctus. Oblectamentum, solatiumq; dave alicui solatium. Solatia fomentaq; dolorum, id est, in dolores. Per fugium & solatium reportare, Vt solatio. Solatio magno consolari. (patiendi modo.)*

SOLEATUM, arum. *crepida*. de Arusp. respon. 254 a, \* P. Clodius à crocota, à mitra, à muliebribus soleis, &c. est factus repente popularis.

¶ *Compedes*. de Inu. 81 a, Ei lignæ soleæ in pedes inductæ sunt. \* ad Heren. 5 a, Soleæ lignæ pedibus inductæ sunt, *Alij legunt inductæ, alij inditæ.*

SOLEATUS, a, um. I. V. 253 b, Stetit soleatus prætor populi Romani cum pallio purpureo, tunicaque talari. in Pif. 82 a.

SOLENNIS, ne. *quod cum quadam ceremonia consecratum est, celebre, festum*. in Pison. 90 b, Qui dies quasi deorum immortalium festi atq; solennes sunt aduentu meo celebrati. Postquam. 200 b, Lentulus de solenni religione retulit. de Arusp. 147 b, Stas solennesq; ceremonias pontificatu contineri. Tusculan. 173 a, Solenne & statum sacrificium. pro Dom. 242 a, Nec institutas ceremonias persequi, nec vllum verbum solenne potuit effari. pro Dom. 238 a, Si tribunus plebis verbis priscis & penè solennibus bona cuiuspiam consecratis in Ver. 274 a, Omnesq; dij, qui solennes cœtus ludorum initis, vehiculis thensarum. de Arusp. 248 b, Omnia solennia ac iusta ludorum summa cum ceremonia sunt seruata. pro Mur. 124 a, Illa solennis comitorum precatio. de Natur. 4 b, Sacrificia solennia. de Orat. 161 a, Epulæ solennes. de Leg. 185 a, Ludi solennes. & 177 a, Solenne sacrificium & publicum. pro Quint. 4 a, Nullum est officium tam sanctum atq; solenne, quod non, &c. Attic. 104 b, Tantum igitur nostrum illud solenne feruemus, vt ne quem istuc euntem sine literis dimittamus. *id est, consuetum*. de Legib. 173 a, Nec illa vitiorum sacra solennia obeunto. pro Mil. 106 b, Iter solenne ante XIII. calend. Februarij Miloni erat Lanuuium ad flaminem prodendum. & 115 b, Expiare solennes religiones supplicio alicuius.